
 
Д О Г О В О Р  

за купопродажба на земјоделска машина 
 

               
              Склучен на ден 26.08.2024 година, помеѓу: 
 

1. Димовски Љупче од Битола, ул.„ Благоја Силјановски“, бр.55-А, со ЕМБГ 2708967410047, 
со лична карта бр.М0137738 издадена од МВР Битола ( во понатамошен текст продавач); 
 

2.  Стошиќ Горан од Скопје-Аеродром, бул.АСНОМ, бр.118/2-12, со ЕМБГ 0207982450059, со 
лична карта бр.Р0003779 издадена од МВР Скопје ( во понатамошен текст купувач); 

 
Член 1 

 
               Продавачот е сопственик на земјоделска машина- Трактор марка TAFE, комерцијална 
ознака TAFE 4ZDI, идентификационен број 543952, година на производство 2010, маса на возилото 
1500kg, категорија и вид на возило Т1- ТRAKTOR SO TRKALA, број на оски 2, зафатнина на мотор 
2500cm3, силина на мотор 31,3KW, вид на гориво DIZEL, идентификационен број на мотор 
S325C352H5, боја на возило CRVENA/76, со сообраќајна дозвола МК 5084527 издадена од МВР 
Битола и регистрација бр. BT 3304 AH. 
                
                Како и продавачот е сопственик на Плугови, кои како приклучна механизација ги продава 
со погоре наведената земјоделска машина на купувачот. 
 

 
Член 2 

 
              Продавачат, е согласен да го продаде на купувачот земјоделската машина- трактор и 
приклучната механизација од чл.1 на овој договор, за купопродажна цена од  8500 евра, која ке 
биде исплатена  во име на купувачот од страна на од хуманитарна организација Organisation fur 
humanitare Hilfe - Srbi za Srbе, Kalvariengurtel 39/6, 8020 Graz- Austria ( хуманитарна организација 
Срби за Срби- Aвстрија), на продавачот на негова девизна сметка IBAN Code MK07200004199228835 
депонент Стопанска Банка АД Скопје, а купувачот е согласен да го купи возилото по договорената 
купопродажна цена. 

 
Член 3 

 
                Договорните страни, се согласни да на денот на склучување на овој договор, а по исплатата 
на договорената купопродажна цена која ке биде исплатена на девизна сметка на продавачот од 
страна и во име на купувачот од хуманитарна организација Organisation fur humanitare Hilfe - Srbi za 
Srbе, Kalvariengurtel 39/6, 8020 Graz- Austria ( хуманитарна организација Срби за Срби- Aвстрија),  
продавачот му ги предаде клучевите  од земјоделската машина- трактор и приклучната 
механизација од чл.1 на овој договор на купувачот. 

 
 
 
 



Член 4 
 

             Продавачот му гарантира на купувачот, дека возиото и приклучните машини од чл.1 на овој 
договор, не се оптоварено со залог,  и е согласен да по потпишување на овој договор, купувачот 
изврши пренос на сопственоста на земјоделската машина  и приклучната механизација од чл.1 на 
овој договор, на свое име пред надлежните органи без присуство на продавачот. 

 
 

Член 5 
 

              Со потпишување на овој договор, продавачот признава дека му е исплатена договорената 
купопродажна цена од чл.2 на овој договор, а продавачот признава дека земјоделската машина- 
трактор  и приклучните машини од чл.1 на овој договор му е предадено во владение. 

 
Член 6 

 
             Овој договор е сочинет во 4 еднообразни примероци, од кои по еден за договорните страни, 
додека останатите за пред надлежни органи за пренос на право на сопственост. 
 
                      Продавач:                                                                                                                       Купувач: 
                 Димовски Љупче                                                                                                          Горан Стошиќ 



O  P  I  S / Name od article 

1  Фактура за помош во градежен 

материјал а според понуда бр. 

12/2024/од 25.09.2024 Invoicing for 

construction material according to the 

offer 12/2024 from 25.09.2024

Пауш

1,00 18 2249,00 405,00 2654,00

2249,00

405,00 2654,00

Vo odnos na visinata na fakturniot iznos ili 

koli~inite soglasno grade`nata kniga potpi{ana zabele{kite se dostavuvaat do doveritelot vo rok od sedum dena koga dospeva pla}aweto na ovaa faktura.

Vo  slu~aj na spor nadle`en e Osnoven sud-2 

vo Skopje / All notes concerning the total value 

Fakturiral / Invoice prepeared by: Ovlasteno lice za 

potpi{uvawe na fakturi / 

Signature authority

For  / ZA: Organisation für humanitäre Hilfe – Srbi za Srbe,
Adresa /  Address Kalvariengürtel 39/6, 8020 Graz Austria 

Tel / Phone: 

 ФАКТУРА 53-a/2024  /  INVOICE No: 53-a /2024

Valuta / V˚:07.10.2024

26.9.2024

EMBS / ZVR: 371409901

Primil / Signature of client:

Br. / 

No: e.m / 

mere

Vkupno / Total amount :

End user: Family Mitic Elizabeta,selo Krivolak ,opstina Negotino, RS Makedonija 

DDV% 

/Tax rate
Koli~ina / 

pcs

Vkupno DDV / 

Calculated VAT 

in EUR

Cena bez DDV / 

Price excluding 

VAT in EUR

Vkupno iznos so 

DDV / Total value 

with VAT in EUR



" DREAM LIVING  "-TETOVO Number 1001

Adress:ul.Skopski pat br.3 Tetovo Organisation fur humanitare Hilfe - Srbi za Srbе,

Toni Stolevski

Description Quantity Unit price Ex.tax Tax
1 555.00 555.00

1 475.00 476.00

1 405.00 406.00

1 190.00 191.00

1 455.00 456.00

1 185.00 186.00

1 140.00 141.00

Fiokar so tapacir I tap obloga. 1 285.00 286.00

Klupa so tapacir. 1 105.00 106.00

Fioka so tapacir. 1 155.00 156.00

kg  : NETO 
kg  : BRUTO
: BOXES 

PLACE OF ISSUE :  DREAM LIVING  1200 Tetovo R.N.Macedonia
PLACE OF DELIVERY : DAP

Freed from VAT under Article 24 of the Law on VAT

THANK YOU FOR YOUR BUSINESS!

Invoice

Iban : MK07300701004188233
Beneficiaries bank: KOMERCIJALNA BANKA

Invoice date

Reference: Mob.+38978448538

Vat No.4028021543612

1200 Tetovo R.Macedonia

Swift code: KOBSMK2X
29.08.2024

EMBS / ZVR: 371409901
Kalvariengurtel 39/6, 8020 Graz- Austria

Plakar pozadi polici

Maski za cefki I saat.

Masa so 3 fiokari
1001

Pregraden Element so okvir od dupla iverka

Pult za nokti so 2 fiokari.

Polici kaj pult za nokti.

Otvoren visecki element kaj tapaciri.

29.08.2024
Tetovo 

The exporter of the products covered by this document declares that,except where otherwise clearti 
indicated,these products are of North Macedonia preferential origin. 

Amount  EURO
€ 2,959.00

Toni Stolevski


